[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля 2021г.  № 761-П
пгт. Промышленная
О признании утратившими силу нормативных правовых актов
На основании протестов прокурора Промышленновского района от 20.04.2021 № 7-5-2021, :

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 12.02.2016 № 134 - П «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Промышленновского района о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.10.2010 № 1369 - П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Промышленновского района и урегулированию конфликта интересов»:

1.3. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 26.09.2012 № 1499 - П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 12.02.2016 № 134 - П «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Промышленновского района о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.4. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.09.2014 № 2549 - П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 12.02.2016 № 134-П «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Промышленновского района о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    Промышленновского      муниципального     округа О.Н. Шумкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова тел. 74585
постановление от___________№____                                                                                                      страница 2

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3